МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЕНЬ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ с. Кень- Юрт»)

МХь «Грозненски КӀДД»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ГАЛНИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Гални- Йуьртара ЙЙИ»)

ПРОТОКОЛ

25.03.2025г. № 5

с. Кень- Юрт

заседания педагогического

совета

Председательствующий – Бисултанова М.М.

Секретарь – Абатаева М.Р.

Присутствовали: 16 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся 9-х

классов по выбору профиля обучения.. Докладчик- зам. директора по УВР, М.Р.

Абатаева.

СЛУШАЛИ: Абатаеву М.Р., заместителя директора по УВР.  Марьят Радиковна

сообщила, что для учета образовательных интересов и потребностей обучающихся

было проведено анкетирование родителей и обучающихся 9-х классов. Анализ

результатов позволяет сделать вывод, что дети 9-ых, идущие в 10 класс  выбрали

технологический профиль (математика: алгебра и начала математического анализа,

геометрия; информатика; физика.) и гуманитарный (иностранный язык; история)

профили обучения на уровне среднего общего образования.

          РЕШИЛИ:

1. Провести родительские собрания и довести информацию до сведения

родителей (законных представителей)

Председатель педагогического совета                       М.М. Бисултанова

Секретарь педагогического совета                        М.Р. Абатаева

		2025-04-28T10:08:01+0300
	Бисултанова Марет Мовладовна